О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28
декабря 2015 года № 1095 "Об утверждении перечня видов деятельности,
осуществляемых государственными предприятиями, юридическими лицами, более
пятидесяти процентов акций (долей участия в уставном капитале) которых
принадлежат государству, и аффилированными с ними лицами"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 февраля 2025 года № 85
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2015постановление
года № 1095 "Об утверждении перечня видов деятельности, осуществляемых
государственными предприятиями, юридическими лицами, более пятидесяти
процентов акций (долей участия в уставном капитале) которых принадлежат
государству, и аффилированными с ними лицами" следующие дополнения:
       видов деятельности, осуществляемых государственными предприятиями, перечень
юридическими лицами, более пятидесяти процентов акций (долей участия в уставном
капитале) которых принадлежат государству, и аффилированными с ними лицами,
утвержденный указанным постановлением:
      дополнить строкой, порядковый номер 330-1, следующего содержания:
      "

330-1.

Деятельность
п о
производству
судебных
экспертиз и
исследований,
к р о м е
медицинских

71205

республиканс
к а я
собственность
/
коммунальная
собственность

республиканс
к о е
государствен
ное казенное
предприятие "
Ц е н т р
судебных
экспертиз
Министерства
юстиции
Республики
Казахстан"

Республика
Казахстан

постоянно

      ";
      дополнить строкой, порядковый номер 401-1, следующего содержания:
      "

401-1.

Деятельность
п о
производству
судебно-меди
цинских

86901

республиканс
к а я
собственность

республиканс
к о е
государствен
ное казенное
предприятие "
Ц е н т р
судебных
экспертиз

Республика
Казахстан

постоянно

экспертиз и
исследований

/
коммунальная
собственность

Министерства
юстиции
Республики
Казахстан"

      ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан